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Przemknęli niczym burza

   Niezwykłe emocje, związane ze sportową rywalizacją i duch walki towarzyszyły kolarzom podczas premii lotnej Fiata w Siewierzu 68.
Wyścigu Tour de Pologne – jednego z najbardziej prestiżowych wyścigów kolarstwa szosowego na świecie.
   Istotnym jest fakt, że Tour de Pologne to wielkie wydarzenie sportowe, które przyciąga przed ekrany miliony widzów z kraju i zagranicy, oraz
stwarza doskonałą okazję do promocji miast, przez które wyścig przebiega..
   Siewierzanie mieli to szczęście, że mogli na żywo dopingować kolarzy. Wielkim faworytem mieszkańców naszej gminy był Polak, 23-letni
Adrian Kurek, który zabrał się do ucieczki i z 4-minutową przewagą nad peletonem, jako pierwszy finiszował na siewierskiej mecie. Media
okrzyknęły kolarza „fenomenalnym”, a my osobiście przekonaliśmy się o jego wysokiej formie i duchu walki. Dzięki zdobytym bonifikatom Kurek
miał duże szanse na zdobycie żółtej koszulki lidera, jednak doskonale przygotowany Kittel na finiszu kończącym etap nie miał sobie równych i
jako zwycięzca minął  metę w Dąbrowie Górniczej.  Na pocieszenie  dla  wszystkich,  którzy trzymają kciuki  za  naszego rodaka podajemy
informację, że Kurek, po II etapach wyścigu, znajduje się tuż za Niemcem, bo na II miejscu w klasyfikacji generalnej, a prowadzi w klasyfikacji na
najaktywniejszego zawodnika. Podczas wyścigu nie mogło oczywiście zabraknąć głównych organizatorów: Czesława Langa - Dyrektora
Generalnego 68. Tour de Pologne, Lecha Piaseckiego – szefa ds. Sportowych Lang Team, Burmistrza Zdzisława Banasia –
patrona  i  organizatora  etapu  siewierskiego,  zastępcy  -  Dariusza  Waluszczyka  oraz  Damiana  Dawczyńskiego  –  Dyrektora
Miejsko-Gminnego Centrum Sportu i Turystyki, który czuwał nad przebiegiem imprezy.
   Zebranym kibicom, oprócz emocji sportowych dostarczono również sporo rozrywki w postaci materiałów reklamowych, kolumny promocyjnej
składającej się z ciekawych pojazdów i „maskotek” Tour de Pologne.
   Podczas imprezy, na żywo, wyścig komentował Gminny Koordynator Sportu Jacek Gruszczyński.
Słowa uznania należą się grupie 250 wolontariuszy składających się z członków OSP i klubów sportowych, którzy czuwali nad bezpieczeństwem
przejazdu kolumny wyścigu.
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